Znak sprawy: IN.271.16.2013                                                                          Kluki, dn. 14.05.2013 r.

WYJAŚNIENIA  DO SWIZ


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Budowę drogi gminnej w miejscowości Laski 


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2010 roku, nr 113 poz. 759) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby             o wyjaśnienie treści SWIZ:

Pytanie 1: Przedmiar robót – Laski etap I przewiduje wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym w ilości 1845,20 m3 (poz. 10d.2). Podana ilość jest nie adekwatna do przedmiotowego zadania i powierzchni ułożenia górnej warstwy podbudowy z kruszywa która wynosi 2491,02m2. W związku z brakiem załączenia do SIWZ Dokumentacji technicznej, prosimy o podanie prawidłowej wielkości wyrównania istniejącej podbudowy.

Odpowiedź: W załączeniu dokumentacja techniczna oraz poprawiony przedmiar robót.

Pytanie 2: Specyfikacja techniczna przewiduje przed ułożeniem warstwy ścieralnej wykonanie skropienia natomiast w przedmiarze robót nie ma o tym mowy. Czy Wykonawca ma wykonać skropienie czy warstwa ścieralna ma być ułożona bezpośrednio na kruszywie bez skropienia?

Odpowiedź:  Warstwa ścieralna ma być ułożona bezpośrednio na kruszywie bez skropienia

Termin i godzina składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

